
2024 年 11 月１日 

お 取 引 先 各 位 

 

レコードマネジメントサービス株式会社 

 ＲＭＳレコードセンター  

 

 年末･年始の保存文書配送業務休業のご案内  

拝啓 貴社益々御清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社レコードセンターの年末・年始の業務について、下記の通り御案内申し上げます。 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 
記 

 
１．年末の配送：2024 年 12 月 27 日(金) 

２．年始の配送：2025 年 1 月 6 日（月） 

３．配送については、下記表をご覧願います。 

本年 12 月 27 日(金) 午後 4 時までの受付 

レコードセンター名 配達日 配送時間 

足立、板橋  

2025 年 1 月 6 日 

 

午前 

清水、三島、館林 午後 

厚木、つくば、仙台、福島、一宮、大阪 終日 

 

備考：上記以外の日程で配送のご要望については、別途ご相談願います。 

適宜対応させて頂きます。 

 

以 上 


